
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 099/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 115/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022 – OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA CESTAS BÁSICAS PARA 
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO. O Pregoeiro realizará 
licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de terça-feira, 26 de abril de 2022. 
Local: Site www.licitacoes-e.com.br. Identificador número: 932827. Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 11 de abril de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A6E293D1B86B01CBDB9D1C902015139D



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 102/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 119/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS (BOMBAS E MOTORES) PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
DE POÇOS ARTESIANOS DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO. O Pregoeiro realizará 
licitação com sessão pública a ser realizada às 15:00 (horário de Brasília) de quarta-feira, 27 de abril de 2022. 
Local: Site www.licitacoes-e.com.br. Identificador número: 932830. Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 11 de abril de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A6E293D1B86B01CBDB9D1C902015139D



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 103/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 120/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAS HIDRÁULICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE POÇOS ARTESIANOS DO 
SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO. O Pregoeiro realizará licitação com sessão pública 
a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de quinta-feira, 28 de abril de 2022. Local: Site www.licitacoes-
e.com.br. Identificador número: 932831. Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 11 de abril de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A6E293D1B86B01CBDB9D1C902015139D



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 104/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 121/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE POÇOS ARTESIANOS 
DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO. O Pregoeiro realizará licitação com sessão 
pública a ser realizada às 15:00 (horário de Brasília) de quinta-feira, 28 de abril de 2022. Local: Site 
www.licitacoes-e.com.br. Identificador número: 932832. Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 11 de abril de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A6E293D1B86B01CBDB9D1C902015139D



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 105/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 122/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE POÇOS ARTESIANOS DO 
SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO. O Pregoeiro realizará licitação com sessão pública 
a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de sexta-feira, 29 de abril de 2022. Local: Site www.licitacoes-
e.com.br. Identificador número: 932834. Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 11 de abril de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A6E293D1B86B01CBDB9D1C902015139D



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 106/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

EDITAL NOVA DATA 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 123/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022 – OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS AUTOMOTIVOS PARA ATENDER A DEMANDA 
DO MUNICÍPIO. O Pregoeiro realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 15:00 (horário de Brasília) 
de sexta-feira, 22 de abril de 2022. Local: Site www.licitacoes-e.com.br. Identificador número: 932889. 
Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por 
exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta 
licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

João Dourado, 11 de abril de 2022. 
 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A6E293D1B86B01CBDB9D1C902015139D


		2022-04-12T11:06:59-0300




